Scheda Prodotto
TASSELLO SGR-PA CON CHIODO IN POLIAMMIDE
A PERCUSSIONE
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
TER11-3110 Tassello SGR - 110 mm 110 mm 100 9000 PZ
TER11-3130 Tassello SGR - 130 mm 130 mm 100 9000 PZ
TER11-3150 Tassello SGR - 150 mm 150 mm 100 7200 PZ
TER11-3170 Tassello SGR - 170 mm 170 mm 100 7200 PZ
TER11-3190 Tassello SGR - 190 mm 190 mm 100 7200 PZ
TER11-3210 Tassello SGR - 210 mm 210 mm 100 5400 PZ
TER11-3230 Tassello SGR - 230 mm 230 mm 100 5400 PZ
TER11-3250 Tassello SGR - 250 mm 250 mm 100 5400 PZ
Descrizione
Tassello foro 8 mm a percussione, con chiodo premontato nel fusto del tassello. Testa da 60 mm ad aderenza migliorata e chiodo
nero espansione. Conforme alla EAD 330196-01-0604.Le principali novità di questa nuova Linea sono:Tassello premontato, con
notevole riduzione tempi di posa.Fusto a sezione variabile (diametro fissaggio 8 mm).Fusto a espansione asimmetrica.Sistema di